МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  09.04.2019 года                                                        №1

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Охотинского сельского поселения  от 28.10.2013 №30 "О создании дорожного фонда Охотинского сельского поселения и утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Охотинского сельского поселения"

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного  кодекса Российской Федерации, Устава Охотинского сельского поселения, Муниципальный Совет Охотинского сельского поселения решил:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Охотинского сельского поселения, утвержденный Решением Муниципального Совета Охотинского сельского поселения от 28.11.2013 г. № 30 "О создании дорожного фонда Охотинского сельского поселения и утверждении Порядка формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Охотинского сельского поселения" (далее Порядок) следующие изменения и дополнения:
1.1. Дополнить Порядок частью 51 следующего содержания:

 «51 Часть средств налоговых и неналоговых доходов может использоваться в целях финансового обеспечения дорожной деятельности Охотинского сельского поселения».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам Муниципального Совета Охотинского сельского поселения

3. Решение вступает в силу с момента обнародования.

4. Разместить данное решение на официальном сайте Охотинского сельского поселения.

Глава Охотинского

сельского поселения                                                      Н.С.Гусева